
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0063/2019
Processo nº 0059/2019

Partes: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MUNDO NOVO/MS e a empresa MEGA-STOP CAR
MECANICA DE VEICULOS LTDA - ME
Objeto: : Constitui o objeto da presente licitação a contratação de pessoa jurídica para executar serviços
de manutenção preventiva e corretiva de veículos e, englobando a aquisição de peças genuínas ou
originais de primeira linha, independente de marca e modelo cujos valores serão referenciados pela
Tabela das Montadoras, para atendimento da frota de veículos oficiais da Secretaria Municipal de Saúde
do Município de Mundo Novo - MS, e de acordo com as especificações e quantidades constantes no
Anexo I – Termo de Referência.
Dotação Orçamentária: 3 - 08.08.01-10.301.0015-2.023-3.3.90.30.00-00.01.0002  -  Ficha: 013
3 - 08.08.01-10.301.0015-2.023-3.3.90.39.00-00.01.0002  -  Ficha: 020
Valor: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais)
Vigência: 01/04/2019 à 01/04/2020
Data da Assinatura: 01/04/2019
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006 e Decreto
n° 9412/18.
Assinam: EVALDO CARLOS DE SOUZA, pela contratante e JOAO VANDERLEI GOMES FEITOSA, pela
contratada


